

C. R. Outdoors IVS

Kostervej 35B
4780 Stege

Årsrapport
6. november 2018 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/11/2020

Christian Morten Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C. R. Outdoors IVS

Kostervej 35B

4780 Stege

CVR-nr: 40005757

Regnskabsår: 06/11/2018 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er afholdelse af arrangementer i jagtmæssig sammenhæng.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 31.791 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

COVID 19 har forhindret afholdelsen af arrangementer og dermed begrænset indtjeningsmulighederne i væsentlig grad. Det har dog været muligt ligeledes at begrænse selskabets omkostninger tilsvarende.

Resultatopgørelse 6. nov. 2018 - 30. apr. 2020

	Note	2018/20 kr.
Nettoomsætning		199.841
Eksterne omkostninger		-149.690
Bruttoresultat		50.151
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.227
Resultat af ordinær primær drift		36.924
Ordinært resultat før skat		36.924
Skat af årets resultat		-5.133
Årets resultat		31.791
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		31.791
I alt		31.791

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2018/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.227
Materielle anlægsaktiver i alt		13.227
Anlægsaktiver i alt		13.227
Tilgodehavender moms og afgifter		353
Tilgodehavender i alt		353
Likvide beholdninger		30.036
Omsætningsaktiver i alt		30.389
Aktiver i alt		43.616

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2018/20 kr.
Registreret kapital mv.		2
Overført resultat		31.791
Egenkapital i alt		31.793
Skyldig selskabsskat		5.133
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.133
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		6.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.690
Gældsforpligtelser i alt		11.823
Passiver i alt		43.616

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret